
                                                   Zarządzenie Nr 87/12  
                                                   Burmistrza Miasta Krynica Morska 
                                                   z dnia 19 grudnia 2012 roku 
 
w sprawie dokonania zmian w budżecie na 2012 rok. 
 
 
 
                         Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych /Dz.U.Nr 157, poz.1240 z późn.zm./ 
zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 . 
 
Dokonuje się zmian w bieżących wydatkach budżetu zgodnie z załącznikiem. 
 
 

§ 2 . 
 
1. Dochody budżetu po dokonanych zmianach wynoszą 65.343.629 zł, w tym: 
    1/ dochody bieżące – 35.281.629 zł, z tego: 
        a/ dotacje celowe z budżetu państwa na zadania z zakresu administracji rządowej 
            oraz inne zadania zlecone odrębnymi ustawami – 438.171 zł, 
    2/ dochody majątkowe – 30.062.000 zł. 
2. Wydatki budżetu po dokonanych zmianach wynoszą 81.819.273 zł, w tym: 
    1/ wydatki bieżące – 25.400.967 zł, z tego: 
        a/ na zadania z zakresu administracji rządowej zlecone gminie oraz inne zadania 
            zlecone odrębnymi ustawami – 438.171 zł, 
    2/ wydatki majątkowe – 56.418.306 zł. 
3. Źródłem finansowania deficytu budżetu w kwocie 16.475.644 zł będą przychody z tytułu: 
    1/ nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 16.425.644 zł, 
    2/ spłaty pożyczki udzielonej z budżetu gminy w kwocie 50.000 zł . 
  

§ 3. 
  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń  
w siedzibie Urzędu Miasta Krynica Morska.               
 
 
                                                                                    Burmistrz Miasta 
 
                                                                             Adam Ostrowski 
 
     



BeSTia
Strona 1

Załącznik do zarządzenia nr 87/12 z dnia 19 grudnia 2012 r.
Zmiany w wydatkach bieżących budżetu.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
630 Turystyka 0,006 918 952,00 6 918 952,00

63095 Pozostała działalność 0,00 6 918 952,006 918 952,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 356,00 356,00

4260 Zakup energii 15 000,00 2 000,00 17 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 323,00 - 2 356,00 12 967,00

750 Administracja publiczna 0,003 370 263,00 3 370 263,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 115 000,00115 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 350,00 - 100,00 12 250,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 500,00 100,00 600,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 2 712 360,002 712 360,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 19 420,00 2 000,00 21 420,00

4300 Zakup usług pozostałych 117 300,00 - 2 000,00 115 300,00

852 Pomoc społeczna 0,001 042 310,00 1 042 310,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 0,00 500,00500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 70,00 270,00

4300 Zakup usług pozostałych 300,00 - 70,00 230,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 343 600,00343 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 - 1 500,00 10 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 700,00 1 500,00 19 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 - 7,00 2 993,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

2 850,00 7,00 2 857,00

81 819 273,00 81 819 273,000,00Razem:


